ISSF AR Women Jun − Wertung −Junior Women StartNr: 72
StandNr: 9 26. April 2023  18:00
SCHUME, Aurora #999902577 Sgi Werder
1 23
4 5
6
7
8
910
11
121314
15
16
17
1819
20
21
2223
24252627
28
29
30
3132 3334
35
3637
38394041
42
43
4445
46474849
50
51
525354
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 602.0 (576)
Serien: 98.1 98.3 101.2 103.6 99.6 101.2
Zähler: 37 22 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 27
Weiteste: 628 (9.), 468 (30.), 466 (1.)
beste Teiler: 33.6 (36.), 35.6 (6.), 37.0 (3.)
Trefferlage: 0.17 mm rechts,  0.83 mm hoch
Streuwert: 1.78,  horizontal: 2.00,  vertikal: 1.54
1 23
4 5
6
7
8
910
Serie 1:
   9.1   10.0   10.8 *    9.7   10.2 *
  10.8 *    9.4   10.3 *    8.4    9.4
beste Teiler: 35.6 (6.), 37.0 (3.), 168.9 (8.)
Trefferlage: 0.95 mm rechts,  1.20 mm hoch
Streuwert: 2.23,  horizontal: 2.88,  vertikal: 1.30
11
121314
15
16
17
1819
20
Serie 2:
  10.3 *   10.1    9.6    9.8    9.7
  10.0    9.7    9.5    9.4   10.2 *
beste Teiler: 167.8 (11.), 195.3 (20.), 208.8 (12.)
Trefferlage: 0.82 mm links,  1.20 mm hoch
Streuwert: 1.88,  horizontal: 1.67,  vertikal: 2.08
21
2223
24252627
28
29
30
Serie 3:
  10.3 *   10.8 *   10.7 *    9.9   10.2 *
  10.5 *   10.1    9.6   10.0    9.1
beste Teiler: 49.0 (22.), 58.6 (23.), 116.1 (26.)
Trefferlage: 0.44 mm links,  1.28 mm hoch
Streuwert: 1.48,  horizontal: 1.70,  vertikal: 1.22
3132 3334
35
3637
383940
Serie 4:
  10.7 *    9.9   10.4 *   10.7 *    9.3
  10.8 *   10.3 *   10.3 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler: 33.6 (36.), 62.2 (31.), 70.2 (34.)
Trefferlage: 0.16 mm links,  0.26 mm hoch
Streuwert: 1.33,  horizontal: 1.18,  vertikal: 1.47
41
42
43
4445
46474849
50
Serie 5:
  10.6 *    9.1    9.9    9.2    9.5
  10.1   10.0   10.8 *   10.1   10.3 *
beste Teiler: 47.4 (48.), 91.7 (41.), 154.3 (50.)
Trefferlage: 1.31 mm rechts,  0.20 mm hoch
Streuwert: 1.85,  horizontal: 2.22,  vertikal: 1.39
51
525354
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
  10.0   10.4 *   10.4 *   10.3 *   10.2 *
   9.8   10.5 *    9.6   10.1    9.9
beste Teiler: 111.4 (57.), 135.9 (52.), 144.5 (53.)
Trefferlage: 0.22 mm rechts,  0.84 mm hoch
Streuwert: 1.52,  horizontal: 1.46,  vertikal: 1.59
gedruckt am: 26. April 2023 18:12 ID: 24CC3C12 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH